HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 86/GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

     Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự kỳ họp thường lệ lần thứ 9 HĐND tỉnh

khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: …………………………………………………………………………….

                                     .……………………………………………………………………………

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019, Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức kỳ họp

thường lệ lần thứ 9 để xem xét thông qua Nghị quyết về kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2025 và một số nội dung quan trọng khác.

Thời gian: 02 ngày, ngày 10/12 và ngày 11/12/2024; khai mạc lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 10 tháng 12 năm 2024.

Địa điểm: Hội trường Tầng 3, trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

                     (số 16, đường Lê Lợi, thành phố Huế)

Thường trực HĐND tỉnh kính mời đồng chí đến dự kỳ họp theo thời gian

và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- VP: Lãnh đạo, các Phòng

CTHĐND, HCTCQT;

- Lưu: VT, HĐ4.

T   CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Tấn Trọng

		2024-12-03T17:55:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!